防爆热电偶
应用 特点
通常和显示仪表、记录仪表、电子计算机等配套使用。
直接测量生产现场存在碳氢化合物等爆炸物的0℃～1300℃
范围内液体、蒸汽和气体介质以及固体表面温度。
多种防爆形式,防爆性能好;
压簧式感温元件,抗振性能好;
测量范围大;

安装端子形式
单支 双支
型号命名方法
29
W   温度仪表
R  热电偶
感温元件材料
M   镍铬硅－镍硅
N   镍铬－镍硅
E   镍铬－铜镍
F   铁－铜镍
C   铜－铜镍
偶丝对数
无 单支
2   双支
安装固定形式
2  固定螺纹
4  固定法兰
5  活络管接头式
6  固定螺纹锥形式
7  直形管接头式
接线盒形式
４ 防爆式
保护管直径
0  Φ16
1  Φ2  0
附加形式
G 变截面
B  带温度变送器
W R N 2  - 2 4 1 G 典型型号示例
天康（集团）股份有限公司
TEL：0550-7092499  Phone:13909600913
规 格
 型号
分度号
测温范围 ℃
热响应时间
保护管材料
d L
0~800 1Cr18Ni9Ti WRM-240
WRM2-240 0~1000
＜90s
0Cr25Ni20
0~800 1Cr18Ni9Ti WRM-240G
WRM2-240G
N
0~1000
＜24s
0Cr25Ni20
0~800 1Cr18Ni9Ti WRN-240
WRN2-240 0~1000
＜90s
0Cr25Ni20